
Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа за  урбанизам и 

стамбено-комуналне послове 

Број: 351-11791/17-02 

ROP-LES-2912-CPA-1/2017 

Датум: 20.02.2017. године 

Л е с к о в а ц 
 

 Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, поводом 

захтева Карабеговић Славице из Лесковца ул. Степе Степановића бр. 1, поднетог на основу 

пуномоћја  од 27.12.2016. године, од стране А.Д. за грађевинарство, пројектовање и инжињеринг 

„Црна трава“ из Лесковца, за измену грађевинске дозволе  на основу члана 142. Закона о 

планирању и изградњи (''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 24/11, 121/12 и 132/14 и 145/14)., члана 24. 

Правилника о поступку спровођења обједињеној процедуре електронским путем („Сл. Гласник 

РС“, бр. 113/2015 и 96/16), доноси 

 

 

З А К Љ У Ч А К  
 

 

       ОДБАЦУЈЕ СЕ  захтев Карабеговић Славице из Лесковца ул. Степе Степановића бр. 1, за 

измену решења о грађевинској дозволи, због неиспуњења формалних услова. 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 

     Карабеговић Славица из Лесковца ул. Степе Степановића бр. 1, поднела је овом органу захтев 

за измену решења о грађевинској дозволи, заведен под бројем 351-11791/17-02 дана  10.02.2017. 

године, захтев заведен код АПР под бројем ROP-LES-2912--CPA-1/2017.  
 

      Уз захтев за измену решења инвеститор је приложио: таксу за АПР у износу од 1.000,00 

динара, републичку таксу за подношење захтева у износу од 300,00 динара, решење о одобрењу 

за изградњу бр. 351-784/07-02 од 15.10.2007. године, препис листе непокретности бр.22.11.2016. 

године, сепарат измене пројекта за грађевинску дозволу бр. 102/2016 од фебруара 2017. године, 

чији је саставни део главна свеска и  пројекат архитектуре, урађен  А.Д. за грађевинарство, 

пројектовање и инжињеринг „Црна трава“ из Лесковца од и пуномоћје  од 27.12.2016. године 

 

      Провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву утврђено је да  податци 

наведени у  сепарату измене пројекта за грађевинску дозволу бр. 102/2016 од фебруара 2017. 

године, нису у складу са актом о урбанистичким условима бр. 353-179/07-02 од 13.09.2007. 

године, те је у складу са наведеним потребно доставити  локацијске услове. 

 

         Имајући у виду да нису испуњени формални услови за даље поступање по захтеву, донета је 

одлука као у диспозитиву, на основу члана 142. Закона о планирању и изградњи (''Сл.гласник РС'' 

бр. 72/09, 24/11, 121/12 и 132/14 и 145/14) и чл. 18.  Правилника о спровођењу обједињене 

процедуре електронским путем („Сл. Гласник РС“, бр. 113/2015 и 96/16). 

 

        У складу са чланом 18. став 4. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 

електронским путем („Сл. Гласник РС“, бр. 113/2015 и 96/16), подносилац захтева има право на 

поновно усаглашавање захтева,  без плаћања таксе и без подношења већ поднете документације, 

у року од 10 дана од дана пријема овог закључка а најкасније у року од 30 дана од дана 

обљављивања овог захтева на интернет страници града Лесковца.  

 



      Против овог закључка може се уложити приговор року од 3 дана од дана пријема истог 

Градском већу града Лесковца. Приговор се предаје електронским путем таксиран са 240,00 

динара административне таксе на ж.р.бр.. 840-742241843-03, позивом на број 97 21-058 корисник 

Град Лесковац. 

 

     Закључак доставити: подносиоцу захтева, грађевинској инспекцији, архиви града Лесковца и 

објавити на интернет страници Градске управе.   

 

               

     Обрадио                                                                                       

               Биљана Ђорђевић дипл.правник   
                             
 

  

                Шеф одсека                                                                                             Начелник 

               Жикица Стојановић дипл.ецц                                          Јасминка Миленковић  дипл.правник       

               

                      

                                                                                                             

                                                                                                                         


		2017-02-20T14:32:37+0100
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




